[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021

                   № 451
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 12.10.2020 № 325 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Развитие агропромышленного комплекса»
  В соответствии с решением Думы Унинского муниципального округа Кировской области  от 24.12.2021 № 8/101 «О внесении изменений и дополнений в решение Унинской районной Думы от  18.12.2020 № 454 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 12.10.2020 № 325 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Развитие агропромышленного комплекса» (в редакции от 28.01.2021 № 31, от 09.07.2021 № 244) далее – Программа:

1.1. В паспорте Программы разделы «Объемы финансового обеспечения Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения Муниципальной программы
	общий объем финансирования –14837,96 тыс. рублей,
в том числе:

средства федерального бюджета – 6430,0 тыс. рублей; средства областного бюджета – 6618,5 тыс. рублей; средства внебюджетных источников финансирования – 1789,46 тыс. рублей (по согласованию)

    1.2. Первый абзац раздела 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Муниципальной программы составит   14837,96 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета – 6430,0 тыс. рублей; средства областного бюджета – 6618,5 тыс. рублей; средства внебюджетных источников финансирования – 1789,46 тыс. рублей (по согласованию).»
1.3.   Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции.
  2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

И.п. главы администрации Унинского района                             Н.Б. Безносиков
___________________________________________________